
 

ZARZĄDZENIE NR 26/I/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 10 maja 2019 roku 

 

 

w sprawie ustanowienia tytułu „Przyjaciel Gminy Ślesin” oraz określenia regulaminu 

nadawania tytułu w celu promocji Gminy Ślesin 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W celu promocji Gminy Ślesin ustanawia się honorowy tytuł „Przyjaciela Gminy Ślesin”. 

 

§ 2 

 

Zasady przyznawania Tytułu określa regulamin, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

     

                                /-/ Mariusz Zaborowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


